Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE VARGEM BONITA

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE VARGEM BONITA

AVISO DE REVOGAÇÃO DE EDITAL DE PROCESSO LICITATÓRIO

MELÂNIA A.ROMAN MENEGHINI, Prefeita Municipal de Vargem Bonita, Estado

de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e na forma da Lei, torna público para

conhecimento dos interessados, a REVOGAÇÃO, em conformidade com o art. 49 da

Lei 8.666/93, da Licitação divulgada através do Edital do Processo Licitatório nº

029/2015 – Pregão Presencial nº 018/2015, tendo como Objeto a aquisição de Uma

(01) Escavadeira Hidráulica sobre Esteiras, nova, para que o Município possa fazer

alterações no referido Edital. Assim sendo, o Município publicará novo Edital,

oportunamente, através dos meios de divulgação próprios e obrigatórios.

Vargem Bonita, 01 de Julho de 2015.

MELÂNIA A. ROMAN MENEGHINI

Prefeita Municipal